
 
 

UCHWAŁA NR XV/71/2025  
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 222 ust. 1, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530), art. 111 Ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167) Rada Powiatu Łosickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/52/2024 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łosickiego na rok 2025: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu do łącznej kwoty 87 283 515,13 zł w tym: bieżące 
66 372 389,11 zł, majątkowe – 20 911 126,02 zł. Tabela nr 1 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu do łącznej kwoty 88 892 536,13 zł w tym: bieżące 
60 799 762,88 zł, majątkowe – 28 092 773,25 zł. Tabela nr 2 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami. Tabela nr 3 zostaje zmieniona zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmienia się wydatki majątkowe w 2025 r. Tabela nr 4 zostaje zmieniona z zgodnie z Tabelą Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Paweł Czmoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5924



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r.Z 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 43 100,00 4 120,00 47 220,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 4 120,00 4 120,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 4 120,00 4 120,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 659 763,00 28 000,00 6 687 763,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 540 326,00 28 000,00 6 568 326,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 28 000,00 28 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 975 319,36 0,00 27 975 319,36 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 27 351 551,36 -27 351 551,36 0,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 054 617,77 -2 054 617,77 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 296 933,59 -25 296 933,59 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 25 296 933,59 25 296 933,59 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 25 296 933,59 25 296 933,59 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 265 584,00 2 054 617,77 2 320 201,77 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 265 584,00 2 054 617,77 2 320 201,77 

801   Oświata i wychowanie 324 631,95 12 000,00 336 631,95 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 5 000,00 12 000,00 17 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 0,00 12 000,00 12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 463 943,20 9 933,00 473 876,20 
 85395  Pozostała działalność 61 650,00 9 933,00 71 583,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 933,00 9 933,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5924



 
855   Rodzina 726 873,00 9 018,00 735 891,00 

 85508  Rodziny zastępcze 666 073,00 9 018,00 675 091,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 9 018,00 9 018,00 

Razem: 87 220 444,13 63 071,00 87 283 515,13 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5924



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 43 100,00 6 620,00 49 720,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 6 620,00 6 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 520,00 5 520,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 577 476,00 25 500,00 6 602 976,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 540 326,00 28 000,00 6 568 326,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 529 312,42 -3 963,02 4 525 349,40 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń  104 140,58 3 963,02 108 103,60 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 27 150,00 -2 500,00 24 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 345 256,75 12 000,00 16 357 256,75 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 5 947 160,00 12 000,00 5 959 160,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 12 000,00 17 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 045 361,00 9 933,00 3 055 294,00 

 85395  Pozostała działalność 181 087,00 9 933,00 191 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00 9 933,00 

855   Rodzina 2 307 266,20 9 018,00 2 316 284,20 
 85508  Rodziny zastępcze 1 770 066,20 9 018,00 1 779 084,20 
  3110 Świadczenia społeczne 948 290,00 9 018,00 957 308,00 

Razem: 88 829 465,13 63 071,00 88 892 536,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5924



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

                   w złotych 
z tego: z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym: 

Dział Rozdział §/  
grupa Nazwa Dotacje ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
752   Obrona narodowa 21 520,00 21 520,00 0,00 21 520,00 21 520,00 21 520,00 8 100,00 13 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane przez 
powiat 

4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 540 326,00 6 540 326,00 0,00 6 540 326,00 6 540 326,00 6 393 698,00 6 179 165,00 214 533,00 0,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

6 540 326,00 6 540 326,00 0,00 6 540 326,00 6 540 326,00 6 393 698,00 6 179 165,00 214 533,00 0,00 146 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

0,00 0,00 0,00 4 525 349,40 4 525 349,40 4 525 349,40 4 525 349,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4060 

Inne należności 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń  

0,00 0,00 0,00 108 103,60 108 103,60 108 103,60 108 103,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

128 477,00 128 477,00 0,00 128 477,00 128 477,00 0,00 0,00 0,00 118 544,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 9 933,00 9 933,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane przez 
powiat 

9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 9 018,00 9 018,00 0,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85508  Rodziny zastępcze 9 018,00 9 018,00 0,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5924



 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji 
rządowej oraz inne 
zadania zlecone 
ustawami 
realizowane przez 
powiat 

9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 9 018,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 7 725 916,95 7 725 916,95 0,00 7 725 916,95 7 725 916,95 7 370 743,39 6 806 098,95 564 644,44 189 594,56 165 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5924



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/71/2025 

Rady Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r.L 

Limity wydatków inwestycyjnych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 159 152,34 0,00 20 159 152,34 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 159 152,34 0,00 20 159 152,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 748 927,88 0,00 11 748 927,88 

   Budowa drogi powiatowej nr 2049 od drogi krajowej nr 19 
na odcinku w msc. Dzięcioły 123 416,77 0,00 123 416,77 

   Dochody własne jst 123 416,77 0,00 123 416,77 
   Dochody własne powiatu 123 416,77 0,00 123 416,77 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2015W na odcinku w 
miejscowości Nowa Kornica 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne powiatu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2026W w miejscowości 
Czuchleby 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Dochody własne jst 52 000,00 0,00 52 000,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Dochody własne powiatu 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2045W w miejscowości Mężenin wraz z 
oświetleniem 

2 113 167,00 0,00 2 113 167,00 

   Dochody własne jst 2 113 167,00 0,00 2 113 167,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Dochody własne powiatu 613 167,00 0,00 613 167,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki - 
Patków - Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od 
km 0+021 do km 3+807,67, gmina Łosice 

8 905 642,11 0,00 8 905 642,11 

   Dochody własne jst 2 998 348,00 0,00 2 998 348,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 1 298 348,00 0,00 1 298 348,00 
   Dochody własne powiatu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5924



   Inne 5 907 294,11 0,00 5 907 294,11 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 5 907 294,11 0,00 5 907 294,11 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 3665W  na odcinku w 
miejscowości Szydłówka 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 
   Dochody własne powiatu 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 
2036W oraz 2012W 154 702,00 0,00 154 702,00 

   Dochody własne jst 154 702,00 0,00 154 702,00 
   Dofinansowanie inwestycji z JST 77 350,00 0,00 77 350,00 
   Dochody własne powiatu 77 352,00 0,00 77 352,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Zakup samochodu do bieżącego urzymania dróg 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 
   Dochody własne powiatu 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

568 989,00 0,00 568 989,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2043W, na odcinku od 
miejscowości Michałów do skrzyżowania z drogą 
powiatową Nr 2045W w miejscowości Mężenin wraz z 
oświetleniem 

386 833,00 0,00 386 833,00 

   Inne 386 833,00 0,00 386 833,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 386 833,00 0,00 386 833,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 
2036W oraz 2012W 182 156,00 0,00 182 156,00 

   Inne 182 156,00 0,00 182 156,00 
   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 182 156,00 0,00 182 156,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 475 620,00 0,00 7 475 620,00 

   Budowa drogi powiatowej nr 2049 od drogi krajowej nr 19 
na odcinku w msc. Dzięcioły 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Dochody własne jst 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 869 909,00 0,00 1 869 909,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych Nr 2050W, 
2036W oraz 2012W 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

   Dochody własne jst 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5924



   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 5 605 711,00 0,00 5 605 711,00 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

295 615,46 0,00 295 615,46 

   "Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 
3666W i 2032W na terenie gminy Olszanka" 85 115,46 0,00 85 115,46 

   Dochody własne jst 85 115,46 0,00 85 115,46 
   Dochody własne powiatu 85 115,46 0,00 85 115,46 

   Przebudowa dróg powiatowych położonych na terenie 
Gminy Huszlew - edycja 8 210 500,00 0,00 210 500,00 

   Dochody własne jst 210 500,00 0,00 210 500,00 
   Dochody własne powiatu 210 500,00 0,00 210 500,00 

750   Administracja publiczna 910 925,00 0,00 910 925,00 
 75095  Pozostała działalność 910 925,00 0,00 910 925,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej oraz ograniczenie 
kosztów zakupu ciepła 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 
   Dochody własne powiatu 400 000,00 0,00 400 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 413 849,25 0,00 413 849,25 
   Wzmocnienie odporności cyfrowej w Powiecie Łosickim 413 849,25 0,00 413 849,25 
   Dochody własne jst 413 849,25 0,00 413 849,25 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 413 849,25 0,00 413 849,25 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 075,75 0,00 97 075,75 
   Wzmocnienie odporności cyfrowej w Powiecie Łosickim 97 075,75 0,00 97 075,75 
   Dochody własne jst 97 075,75 0,00 97 075,75 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 97 075,75 0,00 97 075,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 28 000,00 38 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup samochodu służbowego dla potrzeb Komendy 
Powiatowej Policji w Łosicach 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Dochody własne powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5924



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 28 000,00 28 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 000,00 28 000,00 
   Zakup zestawu fantomów wraz z osprzętem 0,00 28 000,00 28 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 28 000,00 28 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 0,00 28 000,00 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   
"Pomoc osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu 
Łosickiego w dostępie do całodobowego wsparcia w ramach 
utworzenia Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Nowych 
Litewnikach" 

2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   Dochody własne jst 2 047 236,00 0,00 2 047 236,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Dofinansowanie inwestycji z JST 726 202,00 0,00 726 202,00 
   Dochody własne powiatu 121 034,00 0,00 121 034,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 646 459,91 0,00 1 646 459,91 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 646 459,91 0,00 1 646 459,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 930,00 0,00 22 930,00 

   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym budynku willi przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 22 930,00 0,00 22 930,00 

   Dochody własne jst 22 930,00 0,00 22 930,00 
   Dochody własne powiatu 22 930,00 0,00 22 930,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Prace konserwatorskie i roboty budowlane przy 
zabytkowym budynku willi przy ul. Szpitalnej 2 w Łosicach 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Dochody własne jst 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 1 123 529,91 0,00 1 123 529,91 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie przy kościele 
parafialnym w Mszannie 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5924



   Dochody własne jst 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Dochody własne powiatu 10 000,00 0,00 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

   Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego prze Zespole Szkół Nr 2 w Łosicach 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

   Dochody własne jst 3 291 000,00 0,00 3 291 000,00 

   Dochody własne powiatu - dofinansowanie 
inwestycji 2 380 000,00 0,00 2 380 000,00 

   Dochody własne powiatu 911 000,00 0,00 911 000,00 
Razem 28 064 773,25 28 000,00 28 092 773,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5924


	UCHWAŁA NR XV/71/2025  RADY POWIATU ŁOSICKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-18T07:22:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




